



ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ  
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  
ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΕΡΓΟ : ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΗΣ Ι. Μ.  
ΚΑΛΤΕΖΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑΣ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΠΔΕ 2023, ΣΑΕΠ – 426,  
Κωδ. Ενάρ.: 2013ΕΠ42600012

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 1.500.000,00 Ευρώ (με Φ.Π.Α.)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Κωδικοί Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
<b>1. Ομάδα Α: Χωματουργικά, καθαιρέσεις</b>									
1	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από σπλισμένο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	NET ΟΙΚ-Α 22.15.1	1	ΟΙΚ 2226 100,00%	m3	95,00 €	62,30 €	5.918,50 €	
2	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή.	NET ΟΙΚ-Α 22.2	2	ΟΙΚ 2204 100,00%	m3	55,00 €	28,80 €	1.584,00 €	
3	Καθαιρέσεις. Καθαιρέσεις πλινθοδομών.	NET ΟΙΚ-Α 22.4	3	ΟΙΚ 2222 100,00%	m3	15,00 €	15,70 €	235,50 €	
4	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	NET ΟΙΚ-Α 22.20.1	4	ΟΙΚ 2236 100,00%	m2	501,00 €	7,90 €	3.957,90 €	
5	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	NET ΟΙΚ-Α 20.5.1	5	ΟΙΚ 2124 100,00%	m3	80,00 €	10,80 €	864,00 €	
6	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, παρουσία Αρχαιολόγου	NEA 023.3.69	6	ΟΙΚ 2112 100,00%	m3	250,00 €	32,00 €	8.000,00 €	
7	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από ελαφρά σπλισμένο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	NEA 023.3.70	7	ΟΙΚ 2226 100,00%	m3	10,00 €	43,00 €	430,00 €	
8	Καθαιρέσεις. Αποξήλωση δαπέδων παντός τύπου ή επενδύσεων.	NEA 023.3.71	8	ΟΙΚ 2275 100,00%	m2	254,34 €	7,30 €	1.856,68 €	
9	Καθαιρέσεις. Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων. Για μεταλλικά κιγκλιδώματα	NET ΟΙΚ-Α 22.65.2	9	ΟΙΚ 2275 100,00%	Kg	575,00 €	0,35 €	201,25 €	

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Κωδικοί Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό	Τιμή	Δαπάνη	
						τητα	(€)	Μερική (€)	Ολική (€)
10	Καθαιρέσεις. Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων.	NET ΟΙΚ-Α 22.45	10	ΟΙΚ 2275 100,00%	m2	104,00 €	16,80 €	1.747,20 €	
11	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση επικεραμώσεων. Με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων σε ποσοστό > 50	NET ΟΙΚ-Α 22.22.2	11	ΟΙΚ 2241 100,00%	m2	380,00 €	9,00 €	3.420,00 €	
12	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης.	NET ΟΙΚ-Α 22.51	12	ΟΙΚ 5276 100,00%	m3	16,00 €	56,00 €	896,00 €	
13	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου.	NET ΟΙΚ-Α 22.53	13	ΟΙΚ 2275 100,00%	m2	150,00 €	5,60 €	840,00 €	
14	Καθαιρέσεις. Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές. Για οπές επιφανείας έως 0,05 m <sup>2</sup>	NET ΟΙΚ-Α 22.30.1	14	ΟΙΚ 2261.Α 100,00%	Τεμ.	100,00 €	5,60 €	560,00 €	
15	Καθαιρέσεις. Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε λιθοδομή.	NET ΟΙΚ-Α 22.35	15	ΟΙΚ 2267 100,00%	Τεμ.	200,00 €	3,90 €	780,00 €	
16	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση επιχρισμάτων.	NET ΟΙΚ-Α 22.23	16	ΟΙΚ 2252 100,00%	m2	250,00 €	5,60 €	1.400,00 €	
17	Καθαιρέσεις. Διάνοιξη αυλακιού σε πλινθοδομή. Για πλάτος αυλακιού έως 0,10 m	NET ΟΙΚ-Α 22.31.1	17	ΟΙΚ 2265.Α 100,00%	m	50,00 €	7,75 €	387,50 €	
18	Ικρίωματα - Αντιστηρίξεις. Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά.	NET ΟΙΚ-Α 23.3	18	ΟΙΚ 2303 100,00%	m2	890,00 €	5,60 €	4.984,00 €	
19	Ικρίωματα - Αντιστηρίξεις. Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων.	NET ΟΙΚ-Α 23.14	19	ΟΙΚ 2314.1 100,00%	m2	890,00 €	0,65 €	578,50 €	
20	Καθαιρέσεις. Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές. Για ανοίγματα επιφανείας άνω των 2,00 m <sup>2</sup> και έως 2,50 m <sup>2</sup>	NET ΟΙΚ-Α 22.30.8	20	ΟΙΚ 2264.1.Δ 100,00%	Τεμ.	25,00 €	39,00 €	975,00 €	
21	Καθαιρέσεις. Διαμόρφωση ανοιγμάτων σε λιθοδομές. Για οπές επιφανείας 2,01 m <sup>2</sup> έως 2,50 m <sup>2</sup>	NET ΟΙΚ-Α 22.36.4	21	ΟΙΚ 2268.Δ 100,00%	Τεμ.	25,00 €	78,00 €	1.950,00 €	
22	Καθαιρέσεις. Διαλογή των χρησίμων λίθων από τα προϊόντα καθαίρεσης.	NET ΟΙΚ-Α 22.3	22	ΟΙΚ 2212 100,00%	m3	10,00 €	5,60 €	56,00 €	
23	Αντλήσεις - αποστραγγίσεις. Λειτουργία εργοταξιακών αντλητικών συγκροτημάτων. Αντλητικά συγκροτήματα diesel ή βενζινοκίνητα. Ισχύος έως 1,0 HP	NET ΟΙΚ-Α 21.1.1.1	23	ΟΙΚ 2185 100,00%	h	10,00 €	2,80 €	28,00 €	

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Κωδικοί Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
24	Φοροεκφορτώσεις - Μεταφορές. Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα. Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια	NET ΟΙΚ-Α 10.1.1	24	ΟΙΚ 1101 100,00%	t	250,00 €	13,50 €	3.375,00 €	
25	Φοροεκφορτώσεις - Μεταφορές. Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα. Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	NET ΟΙΚ-Α 10.1.2	25	ΟΙΚ 1104 100,00%	t	250,00 €	1,65 €	412,50 €	
26	Φοροεκφορτώσεις - Μεταφορές. Μεταφορά υλικών με μονότροχο.	NET ΟΙΚ-Α 10.4	26	ΟΙΚ 1127 100,00%	t 10m	2.500,00 €	2,00 €	5.000,00 €	
27	Φοροεκφορτώσεις - Μεταφορές. Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	NET ΟΙΚ-Α 10.7.1	27	ΟΙΚ 1136 100,00%	tkm	3.000,00 €	0,35 €	1.050,00 €	
28	Χωματοουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα.	NET ΟΙΚ-Α 20.30	28	ΟΙΚ 2171 100,00%	m3	1.000,00 €	0,90 €	900,00 €	
29	Χωματοουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου.	NET ΟΙΚ-Α 20.20	29	ΟΙΚ 2162 100,00%	m3	1,00 €	22,00 €	22,00 €	
30	Χωματοουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων.	NET ΟΙΚ-Α 20.10	30	ΟΙΚ 2162 100,00%	m3	1,00 €	4,50 €	4,50 €	
<b>Σύνολο ομάδας Α: Χωματοουργικά, καθαυρέσεις</b>								<b>52.414,03</b>	<b>52.414,03</b>
<b>2. Ομάδα Β: Σκυροδέματα, χαλικοδέματα, γαρμπιλοδέματα, λιθοδέματα και κονιοδέματα</b>									
1	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	NET ΟΙΚ-Α 32.1.6	31	ΟΙΚ 3215 100,00%	m3	61,00	101,00	6.161,00	
2	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών.	NET ΟΙΚ-Α 38.3	32	ΟΙΚ 3816 100,00%	m2	304,60	15,70	4.782,22	
3	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C	NET ΟΙΚ-Α 38.20.2	33	ΟΙΚ 3873 100,00%	Kg	7.665,00	1,07	8.201,55	

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Κωδικοί Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
4	Χαλικοδέματα - Γαρμπιλοδέματα. Σκυροδέματα μικρών έργων. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C8/10	NET ΟΙΚ-Α 32.5.1	34	ΟΙΚ 3211 100,00%	m3	78,95	90,00	7.105,50	
5	Χαλικοδέματα - Γαρμπιλοδέματα. Για γαρμπιλόδεμα των 250 kg τσιμέντου ανά m <sup>3</sup>	NET ΟΙΚ-Α 31.2.2	35	ΟΙΚ 3208 100,00%	m3	10,00	78,00	780,00	
<b>Σύνολο ομάδας Β: Σκυροδέματα, χαλικοδέματα, γαρμπιλοδέματα, λιθοδέματα και κονιοδέματα</b>								<b>27.030,27</b>	<b>27.030,27</b>
<b>3. Ομάδα Γ: Τοιχοδομές, τοιχοπετάσματα, επιχρίσματα</b>									
1	Λιθοδομές. Κατασκευή λιθοδομής μιας ή δύο όψεων.	NEA 023.3.72	36	ΟΙΚ 4307 100,00%	m3	266,08	153,00	40.710,24	
2	Λιθοδομές. Λιθοδομές για τοίχους υπογείων μιας ορατής όψης. Λιθοδομές για τοίχους υπογείων μιας ορατής όψης με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m <sup>3</sup> ασβέστου	NET ΟΙΚ-Α 43.6.2	37	ΟΙΚ 4312 100,00%	m3	62,70	87,00	5.454,90	
3	Λιθοδομές. Προσαύξηση τιμής λιθοδομής μιας ή δύο ορατών όψεων για διαμόρφωση θόλων - καμάρων	NEA 023.3.73	38	ΟΙΚ 4307 100,00%	m3	100,00	42,00	4.200,00	
4	Οπτοπλινθοδομές. Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm. Πάχους 1 (μιας) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	NET ΟΙΚ-Α 46.1.3	39	ΟΙΚ 4623.1 100,00%	m2	173,85	33,50	5.823,98	
5	Εφαρμογή πλέγματος από ίνες ύαλου τύπου SikaWrap -350 G Grid, κάλυψη με ρευστή κονία πάχους 10cm περίπου	NEA 023.3.81	40	ΟΙΚ 7122 100,00%	m2	23,56	58,30	1.373,55	
6	Κλειδιά συρραφής	NEA 045.5.6N	41	ΟΙΚ 4213 100,00%	Τεμ.	60,00	58,36	3.501,60	
7	Ένεμα λιθοδομών	NEA 023.3.82	42	ΟΙΚ 7122 100,00%	lt	45.000,00	2,50	112.500,00	
8	Συντήρηση, καθαρισμός και επισκευή λιθοδομής εν επαφή στοιχεία καθαίρεσης	NEA 023.3.84	43	ΟΙΚ 4312 100,00%	m2	44,51	45,50	2.025,21	

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Κωδικοί Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
9	Αρμολογήματα - Επιχρίσματα. Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών. Αρμολογήματα ακατεργάστων όψεων λιθοδομών	NET ΟΙΚ-Α 71.1.1	44	ΟΙΚ 7101 100,00%	m2	1.880,00	16,80	31.584,00	
10	Καθαρισμοί λιθοδομής με απλά μηχανικά μέσα.	NEA 023.2.12	45	ΟΙΚ 2251 100,00%	m2	1.365,00	19,00	25.935,00	
11	Αρμολογήματα - Επιχρίσματα. Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα.	NET ΟΙΚ-Α 71.22	46	ΟΙΚ 7122 100,00%	m2	105,98	14,00	1.483,72	
12	Αρμολογήματα - Επιχρίσματα. Επιχρίσματα τριπτά (πεταχτά) επί τοίχων.	NET ΟΙΚ-Α 71.36	47	ΟΙΚ 7136 100,00%	m2	68,54	8,40	575,74	
13	Λίθινες ποδιές παραθύρων - λιθοπλακες	NEA 023.3.100	48	ΟΙΚ 7534 100,00%	m2	3,14	123,60	388,10	
<b>Σύνολο ομάδας Γ: Τοιχοδομές, τοιχοπετάσματα, επιχρίσματα</b>								<b>235.556,04</b>	<b>235.556,04</b>
<b>4. Ομάδα Δ: Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες</b>									
1	Καλώδιο τύπου J1VV-U 3G2.5 ορατό, εντοιχισμένο, κάτω από οροφή ή εντός εδάφους τριπολικό 3Χ2,5 mm2	NEA 023.3.2	49	ΗΛΜ 48 100,00%	m	283,00	5,42	1.533,86	
2	Καλώδιο τύπου J1VV-U 3G4 ορατό, εντοιχισμένο, κάτω από οροφή ή εντός εδάφους τριπολικό 3Χ4 mm2	NEA 023.3.3	50	ΗΛΜ 48 100,00%	m	16,00	7,42	118,72	
3	Καλώδιο τύπου J1VV-U 3G6 ορατό, εντοιχισμένο, κάτω από οροφή ή εντός εδάφους τριπολικό 3Χ6 mm2	NEA 023.3.4	51	ΗΛΜ 48 100,00%	m	60,00	10,89	653,40	
4	Καλώδιο τύπου R 3G95+50, εξωτερικό	NEA 023.3.5	52	ΗΛΜ 48 100,00%	m	1,50	53,50	80,25	
5	Καλώδιο τύπου J1VV-U 5G2.5 ορατό, εντοιχισμένο, κάτω από οροφή ή εντός εδάφους πενταπολικό 5Χ2,5 mm2	NEA 023.3.6	53	ΗΛΜ 48 100,00%	m	0,30	3,89	1,17	
6	Καλώδιο τύπου J1VV-U 5G4 ορατό, εντοιχισμένο, κάτω από οροφή ή εντός εδάφους πενταπολικό 5Χ4 mm2	NEA 023.3.7	54	ΗΛΜ 48 100,00%	m	90,40	4,56	412,22	
7	Καλώδιο τύπου J1VV-U 5G6 ορατό, εντοιχισμένο, κάτω από οροφή ή εντός εδάφους πενταπολικό 5Χ6 mm2	NEA 023.3.8	55	ΗΛΜ 48 100,00%	m	104,50	7,16	748,22	
8	Καλώδιο τύπου J1VV-R 5G35, εξωτερικό, μονωμένο	NEA 023.3.9	56	ΗΛΜ 48 100,00%	m	42,00	43,60	1.831,20	

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Κωδικοί Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό	Τιμή	Δαπάνη	
						τητα	(€)	Μερική (€)	Ολική (€)
9	Καλώδιο τύπου J1VV-U 5X4 ορατό, εντοιχισμένο, κάτω από οροφή ή εντός εδάφους πενταπολικό 5X4 mm2 (μαύρο στροφέιο)	NEA 023.3.10	57	ΗΛΜ 48 100,00%	m	39,00	4,32	168,48	
10	Ρευματοδότης SCHUKO χωνευτός ή επί πλαστικού καναλιού SCHUKO - Εντάσεως 16 A	ATHEN 023.2.27	58	ΗΛΜ 49 100,00%	Τεμ.	59,00	20,17	1.190,03	
11	Χωνευτός Διακόπτης Τοίχου για Έλεγχο Φωτισμού με Πλαίσιο και ένα πλήκτρο SCHUKO - Εντάσεως 16 A	NEA 023.3.11	59	ΗΛΜ 49 100,00%	Τεμ.	37,00	5,12	189,44	
12	Χωνευτός Διακόπτης Τοίχου για Έλεγχο Φωτισμού με Πλαίσιο και πλήκτρα αλαίρετούρ SCHUKO - Εντάσεως 16 A	NEA 023.3.12	60	ΗΛΜ 49 100,00%	Τεμ.	6,00	7,65	45,90	
13	Ηλεκτρικός πίνακας φωτισμού πλήρης με εντοιχιζόμενο ερμάριο	ATHE 023.2.29	61	ΗΛΜ 52 100,00%	Τεμ.	13,00	952,00	12.376,00	
14	Γραμμικό φωτιστικό οροφής LED, τύπου Atlas LED 35	NEA 023.3.13	62	ΗΛΜ 59 100,00%	Τεμ.	35,00	120,50	4.217,50	
15	Φωτιστικό οροφής	NEA 023.3.14	63	ΗΛΜ 59 100,00%	Τεμ.	53,00	48,50	2.570,50	
16	Φωτιστικά ράγας (προβολείς) LED 11,6W	NEA 023.3.15	64	ΗΛΜ 59 100,00%	Τεμ.	10,00	69,12	691,20	
17	Φωτιστικό σώμα οροφής στεγανό	NEA 023.3.16	65	ΗΛΜ 59 100,00%	Τεμ.	11,00	47,33	520,63	
18	Απλικά τοίχου	NEA 023.3.17	66	ΗΛΜ 59 100,00%	Τεμ.	15,00	38,96	584,40	
19	BOILER με ηλιακά πάνελ	NEA 023.3.18	67	ΗΛΜ 24 100,00%	Τεμ.	1,00	1.798,65	1.798,65	
20	Εγκατάσταση πλυντηρίου πιάτων	NEA 023.3.19	68	ΗΛΜ32 100,00%	Τεμ.	2,00	895,60	1.791,20	
21	Πλυντήριο πιάτων	NEA 023.3.20	69	ΗΛΜ32 50,00% ΥΔΡ 2522 50,00%	Τεμ.	2,00	680,00	1.360,00	
22	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων βάθος έως 0,50 m διαστάσ. 40cm X 40cm Διαστάσεων 50X50 cm, βάθους 60 cm	ATHE 023.2.40	70	ΗΛΜ 10 100,00%	Τεμ.	12,00	107,27	1.287,24	
23	Κυτίο διακλαδώσεως Τύπου Μπέργκμαν - Διαμέτρου ή διαστάσεων Φ 100 X 100mm -	ATHE 023.2.39	71	ΗΛΜ 41 100,00%	Τεμ.	50,00	29,14	1.457,00	
24	Τρίγωνο Γείωσης με ηλεκτρόδια Με ηλεκτρόδια μήκους 1.5 μ	ATHE 023.2.42	72	ΗΛΜ 45 100,00%	Τεμ.	1,00	168,40	168,40	
25	Φρεάτιο επίσκεψης συνδεσμολογίας γείωσης 25x25 με καπάκι	ATHE 023.2.41	73	ΟΔΟ 2548 70,00% ΥΔΡ 6751 30,00%	Τεμ.	1,00	162,00	162,00	

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Κωδικοί Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
26	Ηλιακοί συλλέκτες κενού 2,85m <sup>2</sup>	NEA 023.3.21	74	ΗΛΜ 7 100,00%	Τεμ.	2,00	1.650,00	3.300,00	
27	Σωλήνας Φ16 τύπου CONFLEX (για καλώδια 1,5mm)	NEA 023.3.22	75	ΗΛΜ 41 100,00%	m	180,00	3,62	651,60	
28	Σωλήνας Φ20 τύπου CONFLEX (για καλώδια 1,5mm και 2,5mm)	NEA 023.3.23	76	ΗΛΜ 41 100,00%	m	150,00	3,94	591,00	
29	Σωλήνας Φ25 τύπου CONFLEX (για καλώδια 4mm και 6mm)	NEA 023.3.24	77	ΗΛΜ 41 100,00%	m	20,00	4,58	91,60	
30	Σωλήνας Φ32 τύπου CONFLEX (για καλώδια 4mm και 6mm)	NEA 023.3.25	78	ΗΛΜ 41 100,00%	m	60,00	6,22	373,20	
31	Ρακόρ, μούφες και κολλάρα για πλαστικές σωλήνες καλωδίων	NEA 023.3.26	79	ΗΛΜ 41 100,00%	Τεμ.	150,00	2,80	420,00	
32	Σωλήνας πολλαπλών στρωμάτων (MULTISKIN) Φ14, μετά των εξαρτημάτων σύνδεσης και στερέωσης Διαμέτρου 10/ 13 mm	ATHE 023.2.44	80	ΗΛΜ 7 100,00%	m	15,00	14,91	223,65	
33	Σωλήνας πολλαπλών στρωμάτων (MULTISKIN) Φ18, μετά των εξαρτημάτων σύνδεσης και στερέωσης Διαμέτρου 10/ 13 mm	ATHE 023.2.45	81	ΗΛΜ 7 100,00%	m	260,00	16,21	4.214,60	
34	Σωλήνας πολλαπλών στρωμάτων (MULTISKIN) Φ20, μετά των εξαρτημάτων σύνδεσης και στερέωσης Διαμέτρου Φ20mm	NEA 023.3.27	82	ΗΛΜ 7 100,00%	m	35,00	19,66	688,10	
35	Σωλήνας πολλαπλών στρωμάτων (MULTISKIN) Φ28, μετά των εξαρτημάτων σύνδεσης και στερέωσης Διαμέτρου Φ28mm	NEA 023.3.28	83	ΗΛΜ 7 100,00%	m	60,00	23,44	1.406,40	
36	Σωλήνας πολλαπλών στρωμάτων (MULTISKIN) Φ32, μετά των εξαρτημάτων σύνδεσης και στερέωσης Διαμέτρου 10/ 13 mm	ATHE 023.2.46	84	ΗΛΜ 7 100,00%	m	180,00	25,62	4.611,60	
37	Λοιπά μαρμαρικά. Νεροχύτης απλός, από μάρμαρο λευκό πλάτους 50 cm και πάχους 20 cm. Νεροχύτης από μάρμαρο λευκό, μήκους 70 cm	NET ΟΙΚ-Α 75.71.3	85	ΟΙΚ 7571.3 100,00%	Τεμ.	2,00	112,00	224,00	
38	Νιπτήρας πορσελάνης, υποκαθήμενος, οβαλ	NEA 023.3.29	86	ΗΛΜ 17 100,00%	Τεμ.	13,00	166,71	2.167,23	
39	Εγκατάσταση λουτήρα με το σύνολο των εξαρτημάτων του	NEA 023.3.30	87	ΗΛΜ 17 100,00%	Τεμ.	13,00	369,50	4.803,50	
40	Θερμαντήρας ηλεκτρικός ροής 25KW (Boiler)	NEA 023.3.32	88	ΗΛΜ 24 100,00%	Τεμ.	1,00	2.750,00	2.750,00	

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Κωδικοί Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό	Τιμή	Δαπάνη	
						τητα	(€)	Μερική (€)	Ολική (€)
41	Πυροσβεστική φωλιά	ΑΤΗΕ 023.2.72	89	ΗΛΜ 20 100,00%	Τεμ.	4,00	463,50	1.854,00	
42	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U. Ονομαστικής πίεσης 6 at. Ονομαστικής διαμέτρου D 50 mm	NET ΥΔΡ-Α 12.13.1.1	90	ΥΔΡ 6620.1 100,00%	m	23,00	1,75	40,25	
43	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U. Ονομαστικής πίεσης 6 at. Ονομαστικής διαμέτρου D 75 mm	NET ΥΔΡ-Α 12.13.1.3	91	ΥΔΡ 6620.1 100,00%	m	60,00	2,70	162,00	
44	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U. Ονομαστικής πίεσης 6 at. Ονομαστικής διαμέτρου D110 mm	NET ΥΔΡ-Α 12.13.1.5	92	ΥΔΡ 6620.1 100,00%	m	150,00	5,70	855,00	
45	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U. Ονομαστικής πίεσης 6 at. Ονομαστικής διαμέτρου D200 mm	NET ΥΔΡ-Α 12.13.1.8	93	ΥΔΡ 6620.4 100,00%	m	35,00	14,10	493,50	
46	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U. Ονομαστικής πίεσης 6 at. Ονομαστικής διαμέτρου D280 mm	NET ΥΔΡ-Α 12.13.1.10	94	ΥΔΡ 6620.6 100,00%	m	40,00	29,30	1.172,00	
47	Υδρορροή από χαλκό ανοικτή ημικυκλική Φ125mm. ανοικτή ημικυκλική Φ125mm.	NEA 023.3.33	95	ΗΛΜ 7 100,00%	m	145,00	82,00	11.890,00	
48	Χάλκινος σωλήνας κατακόρυφος (ομβρίων) Φ100 διατομή σωλήνα Φ100	NEA 023.3.34	96	ΗΛΜ 7 100,00%	m	95,00	58,00	5.510,00	
49	Σιφόνι πλαστικό δαπέδου με εσχάρα και κόφτρα διαμέτρου Φ 70 mm	NEA 023.3.35	97	ΗΛΜ8 100,00%	Τεμ.	13,00	68,14	885,82	
50	Κατασκευή Στεγανού Βόθρου από οπλισμένο σκυρόδεμα σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης	NEA 023.3.36	98	ΟΙΚ 3223.Α.6 100,00%	κ.α.	1,00	4.500,00	4.500,00	
51	Διπλός χαλκοσωλήνας (υγρό – αέριο) 1/4" – 3/8"	NEA 023.3.45	99	ΗΛΜ 7 100,00%	m	150,00	14,12	2.118,00	
52	Διπλός χαλκοσωλήνας (υγρό – αέριο) 1/4" – 1/2"	NEA 023.3.46	100	ΗΛΜ 7 100,00%	m	40,00	13,72	548,80	
53	Διπλός χαλκοσωλήνας (υγρό – αέριο) 3/8" – 5/8"	NEA 023.3.47	101	ΗΛΜ 7 100,00%	m	30,00	15,81	474,30	
54	Διπλός χαλκοσωλήνας (υγρό – αέριο) 3/8" – 3/4"	NEA 023.3.48	102	ΗΛΜ 7 100,00%	m	50,00	15,23	761,50	
55	Κυτίο διακλαδώσεως Πλαστικό 100 X 100mm	NEA 023.2.39	103	ΗΛΜ 41 100,00%	Τεμ.	3,00	29,14	87,42	
56	Εύκαμπτος πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης συμπτυκνωμάτων διατομής Φ16mm	NEA 023.3.49	104	ΥΔΡ 6711.1 100,00%	m	70,00	13,14	919,80	
57	Κατασκευή καπνοδόχου	NEA 023.3.50	105	ΟΙΚ 4601.1 100,00%	Τεμ.	1,00	620,00	620,00	



Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Κωδικοί Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
58	Χαλυβδωσλήνας ορατής εγκατάστασης θέρμανσης μεσαίου τύπου διαμέτρου 1/2"	NEA 023.3.51	106	ΗΛΜ 82 100,00%	m	450,00	13,63	6.133,50	
59	Χαλυβδωσλήνας ορατής εγκατάστασης θέρμανσης μεσαίου τύπου διαμέτρου 3/4"	NEA 023.3.52	107	ΗΛΜ 82 100,00%	m	135,00	16,75	2.261,25	
60	Χαλυβδωσλήνας ορατής εγκατάστασης θέρμανσης μεσαίου τύπου διαμέτρου 1"	NEA 023.3.53	108	ΗΛΜ 82 100,00%	m	150,00	18,96	2.844,00	
61	Χαλυβδωσλήνας ορατής εγκατάστασης θέρμανσης μεσαίου τύπου διαμέτρου 1.25"	NEA 023.3.54	109	ΗΛΜ 82 100,00%	m	250,00	21,63	5.407,50	
62	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ διαστάσεων 22/900/1350	NEA 023.3.55	110	ΗΛΜ 26 100,00%	Τεμ.	1,00	359,87	359,87	
63	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ διαστάσεων 22/900/1050	NEA 023.3.56	111	ΗΛΜ 26 100,00%	Τεμ.	6,00	299,70	1.798,20	
64	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ διαστάσεων 22/900/900	NEA 023.3.57	112	ΗΛΜ 26 100,00%	Τεμ.	12,00	200,00	2.400,00	
65	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ διαστάσεων 22/900/750	NEA 023.3.58	113	ΗΛΜ 26 100,00%	Τεμ.	13,00	196,07	2.548,91	
66	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ διαστάσεων 22/900/600	NEA 023.3.59	114	ΗΛΜ 26 100,00%	Τεμ.	10,00	123,91	1.239,10	
67	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ διαστάσεων 22/700/750	NEA 023.3.60	115	ΗΛΜ 26 100,00%	Τεμ.	2,00	173,19	346,38	
68	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ διαστάσεων 33/900/900	NEA 023.3.61	116	ΗΛΜ 26 100,00%	Τεμ.	1,00	325,58	325,58	
69	Θερμαντικό σώμα πετσετοκραμάστρας RA 120-60	NEA 023.3.62	117	ΗΛΜ 26 100,00%	Τεμ.	11,00	162,99	1.792,89	
70	Λέβητας τύπου VISSMANN Paromat-Simplex 225	NEA 023.3.63	118	ΗΛΜ 28 100,00%	Τεμ.	1,00	3.590,00	3.590,00	
71	Καυστήρας τύπου THYSSEN TZH 23 14.0-23.0	NEA 023.3.64	119	ΗΛΜ 28 100,00%	Τεμ.	1,00	2.350,00	2.350,00	
72	Δεξαμενή καυσίμου	NEA 023.3.65	120	ΗΛΜ 28 100,00%	Τεμ.	1,00	3.200,00	3.200,00	
73	Κυκλοφορητής τύπου WILO TOP S 30/10	NEA 023.3.66	121	ΗΛΜ 28 100,00%	Τεμ.	1,00	1.710,00	1.710,00	
74	Ασφαλιστικό τύπου REFLEX 320 N	NEA 023.3.67	122	ΗΛΜ 28 100,00%	Τεμ.	1,00	1.450,00	1.450,00	

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Κωδικοί Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
75	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη, ευρωπαϊκού (καθήμενου) τύπου, με δοχείο πλύσης χαμηλής πίεσης από πορσελάνη, με όλα τα εξαρτήματά του.	ATHE 023.2.49	123	ΗΛΜ 17 100,00%	Τεμ.	13,00	276,71	3.597,23	
76	Καλώδιο τύπου J1VV-U 3G1.5 ορατό, εντοιχισμένο, κάτω από οροφή ή εντός εδάφους τριπολικό 3Χ1,5 mm2	NEA 023.3.1	124	ΗΛΜ 48 100,00%	m	394,00	5,07	1.997,58	
77	Προμήθεια και εγκατάσταση ανελυστήρα	NEA 023.3.102	125	ΗΛΜ 63 100,00%	κ.α.	1,00	24.000,00	24.000,00	
78	Κλιματιστική μονάδα τύπου S/U 2,6KW (9.000Btu/h) LG ArtcoolMirror AC09	NEA 023.3.37	126	ΗΛΜ 32 100,00%	Τεμ.	10,00	1.100,00	11.000,00	
79	Κλιματιστική μονάδα τύπου S/U 3,5KW (12.000Btu/h) LG ArtcoolMirror AC12	NEA 023.3.38	127	ΗΛΜ 32 100,00%	Τεμ.	5,00	1.320,00	6.600,00	
80	Κλιματιστική μονάδα τύπου LG FM48AH U34 14,1KW (48KBTU/h)	NEA 023.3.39	128	ΗΛΜ 32 100,00%	Τεμ.	3,00	560,00	1.680,00	
81	Κλιματιστική μονάδα τύπου S/U 2,1KW (7.000Btu/h) LG ArtcoolMirror AC07	NEA 023.3.40	129	ΗΛΜ 32 100,00%	Τεμ.	5,00	1.680,00	8.400,00	
82	Κλιματιστική μονάδα τύπου S/U 4,5KW (15.000Btu/h) LG ArtcoolMirror ARNU15	NEA 023.3.41	130	ΗΛΜ 32 100,00%	Τεμ.	4,00	2.220,00	8.880,00	
83	Κλιματιστική μονάδα τύπου S/U 3,6KW (12.000Btu/h) LG ArtcoolMirror ARNU12	NEA 023.3.42	131	ΗΛΜ 32 100,00%	Τεμ.	1,00	2.220,00	2.220,00	
84	Κλιματιστική μονάδα τύπου LG ARUN080 22,4KW (8HP)	NEA 023.3.43	132	ΗΛΜ 32 100,00%	Τεμ.	1,00	1.200,00	1.200,00	
85	Κλιματιστική μονάδα τύπου LG MU4R27 U40 7,9KW (R32)	NEA 023.3.44	133	ΗΛΜ 32 100,00%	Τεμ.	1,00	1.600,00	1.600,00	
<b>Σύνολο Ομάδας Δ: Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες</b>								<b>206.298,47</b>	<b>206.298,47</b>
<b>5. Ομάδα Ε: Επενδύσεις, επιστρώσεις</b>									
1	Εργασίες συντήρησης υφιστάμενων δαπέδων (ξύλινων, μωσαϊκών)	NEA 023.3.83	134	ΟΙΚ 7363 100,00%	m2	82,00	42,30	3.468,60	
2	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες.	NET ΟΙΚ-Α 73.12	135	ΟΙΚ 7312 100,00%	m2	542,00	28,00	15.176,00	
3	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες.	NET ΟΙΚ-Α 73.11	136	ΟΙΚ 7311 100,00%	m2	93,00	22,50	2.092,50	
4	Επίστρωση λίθινων εξωτερικών κλιμάκων με πλάκες ασβεστόλιθου 40x60cm	NEA 023.3.101	137	ΟΙΚ 7551 100,00%	m2	25,00	112,85	2.821,25	

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Κωδικοί Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
5	Επίστρωση με πλακίδια με όψη τσιμεντοκονιάς στους χώρους υγιεινής	NEA 023.3.103	138	ΟΙΚ 7326.1 100,00%	m2	180,00	43,12	7.761,60	
6	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, διαστάσεων 60x60cm Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 60x60 cm	NEA 023.3.104	139	ΟΙΚ 7331 100,00%	m2	104,32	39,60	4.131,07	
7	Ξύλινα δάπεδα. Παρκέτο από λωρίδες δρύινες και τάκους από καρυδιά.	NET ΟΙΚ-Α 53.42	140	ΟΙΚ 5342 100,00%	m2	182,09	73,00	13.292,57	
8	Ξύλινα δάπεδα. Δάπεδο ραμποτέ από ξυλεία τύπου Σουηδίας με τον σκελετό από καδρόνια. Από λωρίδες πλάτους από 8,01 έως 12,0 cm (τύπου laminate)	NET ΟΙΚ-Α 53.20.2	141	ΟΙΚ 5322 100,00%	m2	67,20	30,40	2.042,88	
9	Ξύλινα δάπεδα. Σοβατεπιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm. Από ξυλεία καστανιάς	NET ΟΙΚ-Α 53.50.6	142	ΟΙΚ 5356 100,00%	μμ	200,00	5,60	1.120,00	
10	Επιστεγάσεις. Επικεράμωση με κοίλα χειροποίητα κεραμίδια, νταμωτή, κολυμβητή.	NET ΟΙΚ-Α 72.3	143	ΟΙΚ 7203 100,00%	m2	601,34	90,00	54.120,60	
11	Ξύλινα πατώματα - Τοίχοι - Οροφές. Σανίδωμα στέγης. Σανίδωμα στέγης με τάβλες πάχους 2,5 cm	NET ΟΙΚ-Α 52.80.3	144	ΟΙΚ 5283 100,00%	m2	601,34	22,50	13.530,15	
<b>Σύνολο Ομάδας Ε: Επενδύσεις, επιστρώσεις</b>								<b>119.557,22</b>	<b>119.557,22</b>
<b>6. Ομάδα ΣΤ: Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές</b>									
1	Βλήτρα από ανοξείδωτο χάλυβα, νευρώδη ή ολόσωμου σπειρώματος, διατομής Φ12mm και μήκους έως 15cm	NEA 023.3.74	145	ΟΔΟ 2612 100,00%	Τεμ.	213,00	24,00	5.112,00	
2	Βλήτρα από ανοξείδωτο χάλυβα, νευρώδη ή ολόσωμου σπειρώματος, διατομής Φ12mm και μήκους 15cm έως 40cm	NEA 023.3.75	146	ΟΔΟ 2612 100,00%	Τεμ.	421,00	31,00	13.051,00	
3	Βλήτρα από ανοξείδωτο χάλυβα, νευρώδη ή ολόσωμου σπειρώματος, διατομής Φ12mm και μήκους 50cm έως 60cm	NEA 023.3.76	147	ΟΔΟ 2612 100,00%	Τεμ.	176,00	37,00	6.512,00	
4	Βλήτρα από ανοξείδωτο χάλυβα, νευρώδη ή ολόσωμου σπειρώματος, διατομής Φ14mm και μήκους 45cm	NEA 023.3.77	148	ΟΔΟ 2612 100,00%	Τεμ.	600,00	42,00	25.200,00	

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Κωδικοί Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
5	Φορέας ξύλινης στέγης από ξυλεία καστανιάς	NEA 023.3.78	149	ΟΙΚ 5276 100,00%	m3	14,12	1.820,00	25.698,40	
6	Ξύλινοι φορείς διαζωμάτων εξωστών, μπαλκονιών και ενίσχυσης θόλων από ξυλεία καστανιάς	NEA 023.3.80	150	ΟΙΚ 5276 100,00%	m3	5,21	1.100,00	5.731,00	
7	Σιδηρουργικά διάφορα. Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm.	NET ΟΙΚ-Α 61.5	151	ΟΙΚ 6104 100,00%	Kg	420,00	2,70	1.134,00	
8	Κιγκλιδώματα σιδηρά - Περιφράγματα. Κιγκλιδώματα από ανοξείδωτο χάλυβα.	NET ΟΙΚ-Α 64.17	152	ΟΙΚ 6418 100,00%	Kg	350,00	9,00	3.150,00	
9	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες.	NET ΟΙΚ-Α 78.34	153	ΟΙΚ 7809 100,00%	m2	100,00	22,50	2.250,00	
10	Ερμάρια - Πάγκοι, κτλ. Ράφια ή χωρίσματα από μοριοσανίδες. Ράφια ή χωρίσματα πάχους 16 mm	NET ΟΙΚ-Α 56.4.2	154	ΟΙΚ 5605 100,00%	m2	18,00	36,50	657,00	
11	Πόρτες - Παράθυρα - Υαλοστάσια από ξυλεία. Υαλοστάσια ξύλινα συνήθη. Υαλοστάσια ελαφρά, ανοιγόμενα, μονόφυλλα ή πολύφυλλα, για οικοδομές "χωρικού" τύπου, με κάσσα 6x7 cm	NET ΟΙΚ-Α 54.20.2	155	ΟΙΚ 5422 100,00%	m2	82,00	101,00	8.282,00	
12	Πόρτες - Παράθυρα - Υαλοστάσια από ξυλεία. Θύρες ξύλινες ταμπλαωτές. Με κάσσα μπατική, πλάτους έως 23 cm	NET ΟΙΚ-Α 54.40.2	156	ΟΙΚ 5441.2 100,00%	m2	130,50	165,00	21.532,50	
13	Πόρτες - Παράθυρα - Υαλοστάσια από ξυλεία. Ξύλινες ποδιές παραθύρων.	NET ΟΙΚ-Α 54.85	157	ΟΙΚ 5626 100,00%	m2	48,50	50,00	2.425,00	
14	Πόρτες - Παράθυρα - Υαλοστάσια από ξυλεία. Ξύλινες ψευτόκασσες τοίχων. Μπατικών τοίχων	NET ΟΙΚ-Α 54.90.2	158	ΟΙΚ 5446.1 100,00%	m	455,00	16,80	7.644,00	
15	Ξύλινη κλίμακα ιδιαίτερου σχεδίου	NEA 023.3.105	159	ΟΙΚ 5501.1 100,00%	κ.α.	1,00	4.500,00	4.500,00	
<b>Σύνολο Ομάδας ΣΤ: Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές</b>								<b>132.878,90</b>	<b>132.878,90</b>
<b><u>7. Ομάδα Ζ: Λοιπά, τελειώματα</u></b>									
1	Χρωματισμοί. Θερμό γαλβάνισμα χαλυβδίνων στοιχείων.	NET ΟΙΚ-Α 77.33	160	ΟΙΚ 7740 100,00%	Kg	420,00	0,34	142,80	

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Κωδικοί Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό	Τιμή	Δαπάνη	
						τητα	(€)	Μερική (€)	Ολική (€)
2	Χρωματισμοί. Αντισκωριακές βαφές. Εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος ενός συστατικού βάσεως νερού η διαλυτού αλκυδικής, ακρυλικής ή τροποποιημένης αλκυδικής ή ακρυλικής ρητίνης.	NET ΟΙΚ-Α 77.20.1	161	ΟΙΚ 7744 100,00%	m2	14,50	2,20	31,90	
3	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη.	NET ΟΙΚ-Α 79.10	162	ΟΙΚ 7912 100,00%	m2	601,34	7,90	4.750,59	
4	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Θερμομόνωση κεκλιμένων οροφών με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm.	NET ΟΙΚ-Α 79.46	163	ΟΙΚ 7934 100,00%	m2	601,34	14,50	8.719,43	
5	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Φράγματα υδρατμών από συνθετικά υλικά. Με φύλλα πολυαιθυλενίου πάχους 0,40 mm	NET ΟΙΚ-Α 79.16.1	164	ΟΙΚ 7914 100,00%	m2	61,34	0,55	33,74	
6	Καθιστικά εξωτερικού χώρου	NOIK 32.10.1	165	ΟΙΚ 3215 100,00%	Τεμ.	7,00	480,00	3.360,00	
7	Χρωματισμοί. Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς.	NET ΟΙΚ-Α 77.15	166	ΟΙΚ 7735 100,00%	m2	174,52	1,70	296,68	
8	Χρωματισμοί. Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	NET ΟΙΚ-Α 77.80.2	167	ΟΙΚ 7785.1 100,00%	m2	174,52	10,10	1.762,65	
9	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Γεωφάσματα μη υφαντά. Γεωϕάσμα μη υφαντό βάρους 285 gr/m <sup>2</sup>	NET ΟΙΚ-Α 79.15.4	168	ΟΙΚ 7914 100,00%	m2	880,00	3,90	3.432,00	
10	Φυτικό υλικό. Δένδρα. Δένδρα κατηγορίας Δ3	NET ΠΡΣ Δ1.3	169	ΠΡΣ 5210 100,00%	Τεμ.	3,00	12,50	37,50	

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Κωδικοί Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
11	Προετοιμασία χώρων εγκατάστασης πρασίνου. Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα.	NET ΠΡΣ Γ1	170	ΠΡΣ 1140 100,00%	Στρ.	0,01	105,00	1,05	
12	Φυτικό υλικό. Θάμνοι. Θάμνοι κατηγορίας Θ2	NET ΠΡΣ Δ2.2	171	ΠΡΣ 5210 100,00%	Τεμ.	10,00	4,30	43,00	
13	Φυτικό υλικό. Προμήθεια κηπευτικού χώματος.	NET ΠΡΣ Δ7	172	ΠΡΣ 1710 100,00%	m3	10,00	8,50	85,00	
<b>Σύνολο Ομάδας Ζ: Λοιπά, τελειώματα</b>								<b>22.696,34</b>	<b>22.696,34</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ:</b>									<b>796.431,27</b>
Γενικά έξοδα και όφελος Εργολάβου								(18,00%)	143.357,63
<b>Άθροισμα μετά ΓΕ &amp; ΟΕ:</b>									<b>939.788,90</b>
Απροβλεπτες Εργασίες :								(15,00%)	140.968,34
<b>Άθροισμα μετά Απρόβλεπτες εργασίες:</b>									<b>1.080.757,24</b>
Πρόβλεψη Απολογιστικών:									8.300,00
<b>Άθροισμα:</b>									<b>1.089.057,24</b>
Πρόβλεψη αναθεώρησης									120.620,18
<b>Σύνολο Προϋπολογισμού προ Φ.Π.Α.:</b>									<b>1.209.677,42</b>
Φ.Π.Α.:								(24,00%)	290.322,58
<b>Σύνολο Προϋπολογισμού μετά Φ.Π.Α.:</b>									<b>1.500.000,00</b>

Τρίπολη, Φεβρουάριος 2025

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η Αν. Προϊσταμένη Τ.Δ.Π. της  
Δ.Τ.Ε. Περιφέρειας

Ο Αν. Προϊστάμενος της Δ.Τ.Ε.  
Περιφέρειας Πελοποννήσου

ΕΛΕΝΗ ΧΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ  
Πολ. Μηχανικός με Γ' β.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΠΛΑΝΑΣ  
Μηχ. Μηχανικός με Α' β.

ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΙΔΕΡΗ  
Πολ. Μηχανικός με Α' β.

ΛΥΜΠΕΡΙΟΣ ΚΟΥΝΑΣ  
Πολ. Μηχανικός με Α' β.

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Με την αριθμό 135/2025 (Απόσπασμα πράξης 6/2025, 23<sup>ο</sup> θέμα ΗΔ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής Περιφέρειας Πελάσου (ΑΔΑ: 6ΝΒΞ7Λ1-Ο3Π)